

HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED



ISO 9001 : 2015, ISO 14001 : 2015 & ISO 45001 : 2018 Certified Company
CIN L36999TN1961PLC004606

Registered Office :
Esvin House,
P.B. No.5068, Perungudi,
Chennai - 600 096.
India

Ref: SECY/2023 - 24/017

02 May, 2023

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001

Scrip Code 504176

Dear Sirs,

Sub: Publication of Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Year ended 31st March 2023 in Newspapers – Reg.

In deference to Regulation 47(1) of the Listing Regulations, we had published the Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Year ended 31st March 2023 in the Newspapers - Business Standard (English) and Makkal Kural (Tamil) on 01st May 2023. We enclose copies of the paper cuttings for your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED,

(V. Anantha Subramanian)
Company Secretary

Encl: as above

Phone : 91-44-24960335, 39279318, 43063545 Fax: 91-44-24961785, E-mail: hebcnn@highenergy.co.in


Regd. Office : * Esvin House *, 13 Old Mahabalipuram Road, Perungudi, Chennai - 600 096. Ph :044-39279318, 43063545

Delhi Office : No. B-213, IInd Floor, Phase - 1, Naraina Industrial Area, New Delhi - 110 028. Phone : 91-11-47093311

LAB / Unit : IV High Energy Batteries (India) Ltd., (Lead Acid Battery Plant) SFNo. 22-24, Rasipuram Road, Mathur - 622 515, Pudukkottai Dist. Phone: 7305071448

Website : www.highenergyltd.com

BUSINESS STANDARD DT 01.05.2023

 HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED CIN: L36999TN1961PLC004606 (An ISO 9001:2015 & ISO 14001:2015 & ISO 45001:2018 Certified Company) Regd. Office: 'ESVIN House', 13 Old Mahabalipuram Road, Perungudi, Chennai 600096 Phone: 044-24960335, Email: investor@highenergyld.com				
AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2023				
Rs. in Lakhs				
Particulars	Quarter Ended 31st March, 2023	Quarter Ended 31st March, 2022	Year Ended 31st March, 2023	Year Ended 31st March, 2022
	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total Income from Operations	3154.09	2568.52	9356.02	7973.16
Net Profit / (Loss) for the period [before tax and Exceptional items]	930.48	680.26	2748.76	2473.90
Net Profit / (Loss) for the period before tax [after Exceptional items]	930.48	680.26	2748.76	2473.90
Net Profit / (Loss) for the period after tax [after Exceptional items]	696.89	475.04	2049.51	1,794.98
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	682.23	330.41	2047.81	1,644.54
Equity Share Capital	179.28	179.28	179.28	179.28
Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet			7168.86	5389.97
Earnings Per Share (of Rs.2/- each)				
Basic	7.77	5.30	22.86	20.02
Diluted	7.77	5.30	22.86	20.02

Notes:

- Figures for the last quarter are the difference between the audited figures for the full financial year and the published figures for nine months period upto the third quarter of relevant financial year.
- Figures for the previous period have been regrouped wherever necessary.
- The above audited financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the respective meetings held on 29th April 2023.
- Lead Acid Battery Plant was not operated during the year also due to unremunerative prices.
- The Board of directors at its meeting held on 29th April 2023 have recommended payment of dividend of Rs. 3.50/- (Three Rupees Fifty Paise only) per Equity Share of face value of Rs.2/- each for the Financial Year ended 31.03.2023. The same amounts to Rs. 313.74 Lakhs.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual financial results are available on the stock exchange website www.bseindia.com. The same is also available on the company's website www.highenergy.co.in under the financials section.

(By Order of the Board)
for HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED
G. A. PATHANJALI
Managing Director

Place: Chennai
Date: 29.04.2023

MAKKAL KURAL DT 01.05.2023



ஹை எனர்ஜி பேட்டரீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்

CIN: L36999TN1961PLC004606

(ஐஎஸ்ஓ 9001 : 2015 மற்றும் ஐஎஸ்ஓ 14001 : 2015 மற்றும் ஐஎஸ்ஓ 45001:2018 சான்றிதழ் கம்பெனி)
பதிவு அலுவலகம்: "எஸ்வின் ஹவுஸ்", 13, பழைய மகாபலிபுரம் ரோடு, பெருங்குடி, சென்னை-600 096.
தொலைபேசி: 044-24960335. இமெயில்: investor@highenergyltd.com

31 மார்ச், 2023ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்

ரூ. லட்சத்தில்

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 31 மார்ச், 2023	முடிந்த காலாண்டு 31 மார்ச், 2022	முடிந்த ஆண்டு 31 மார்ச், 2023	முடிந்த ஆண்டு 31 மார்ச், 2022
	(தணிக்கையானது)	(தணிக்கையானது)	(தணிக்கையானது)	(தணிக்கையானது)
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	3154.09	2566.52	9356.02	7973.16
காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி மற்றும் விலக்கு அமிட்டங்களுக்கு முன்)	930.48	680.26	2748.76	2473.90
வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு அமிட்டங்களுக்கு பின்)	930.48	680.26	2748.76	2473.90
வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு அமிட்டங்களுக்கு பின்)	696.89	475.04	2049.51	1,794.98
காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	682.23	330.41	2047.81	1,644.64
சம்பங்கு மூலதனம்	179.28	179.28	179.28	179.28
தணிக்கையான நிதிநிலை அறிக்கையில் உள்ளபடி இதர ஈக்விடி (மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)			7168.86	6389.97
பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (ஒன்றின் மதிப்பு ரூ. 2/-) -அடிப்படை -டைலூட்டட்	7.77 7.77	5.30 5.30	22.86 22.86	20.02 20.02

குறிப்பு:

- கடந்த காலாண்டிற்கான புள்ளிவிவரங்கள் என்பது முழு நிதியாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட புள்ளிவிவரங்களுக்கும் தொடர்புடைய நிதியாண்டின் மூன்றாம் காலாண்டு வரையிலான ஒன்பது மாத காலப்பகுதிகளை வெளியிடப்பட்ட புள்ளிவிவரங்களுக்கும் உள்ள வித்தியாசமாகும்.
- முத்தைய காலகட்டத்திற்கான புள்ளிவிவரங்கள் தேவையான இடங்களில் மீண்டும் தொகுக்கப்பட்டுள்ளன.
- மேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதி முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு, 29 ஏப்ரல், 2023 அன்று நடைபெற்ற அந்தந்த கூட்டங்களில் இயக்குநர்கள் குழுவால் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.
- கட்டுப்பாட்டுற விலைகள் காரணமாக, லெட் ஆசிட் பேட்டரி ஆலை இந்த ஆண்டும் இயக்கப்படவில்லை.
- 29 ஏப்ரல், 2023 அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர்கள் குழு கூட்டத்தில், 31.03.2023 ஆம் தேதி முடிவடைந்த நிதியாண்டில், ஒவ்வொன்றும் ரூ. 2/- முகமதிப்புள்ள ஈக்விடிப் பங்கிற்கு ரூ. 3.50/- (மூன்று ரூபாய் ஐந்து பைசா) ஈவுத்தொகையாக வழங்கப் பரிந்துரைத்துள்ளது. அதே தொகை ரூ. 313.74 லட்சம்.
- SEBI (பட்டியலிடுதல் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ், ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டு/வருடாந்திர நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் கருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டு/வருடாந்திர நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் இணையதளம் www.bseindia.comல் உள்ளது. கம்பெனியின் இணையதளம் www.highenergy.co.inல் நிதி பிரிவின் கீழ் அவை உள்ளது.

(குழுவின் ஆணைப்படி)

ஹை எனர்ஜி பேட்டரீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டுக்காக

G.A. பதஞ்சலி

நிர்வாக இயக்குனர்

இடம் : சென்னை

தேதி : 29.04.2023